[bookmark: _GoBack]放疗中心6号机房装修改造工程招标控制价公布函
工程名称：放疗中心6号机房装修改造工程
招标控制价（小写）：￥409,088.60 元  
               （大写）：肆拾万零玖仟零捌拾捌元陆角整
	序号
	单位工程名称
	金额（元）
	其中：（元）

	
	
	
	暂列金额
	安全文明
施工费
	规费

	1
	放疗中心7号机房装修改造工程
	409088.60 
	31798.48 
	14144.62 
	371.53 

	1）
	防护装修部分
	346791.10 
	27047.89 
	10013.64 
	314.95 

	2）
	安装工程
	62297.50 
	4750.59 
	4130.98 
	56.58 

	合计
	409088.60 
	31798.48 
	14144.62 
	371.53 


            
说明：所有投标人的投标价格不得超过上述公布的招标控制价格。上述安全文明施工费用及暂列金额作为非竞争性费用列入投标报价，不得调整。




中山大学附属肿瘤医院
2019年1月7日
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